

les nouvelles *esthétiques* nowości w kosmetyce **spa**

www.lne.pl

5/2009 (67) listopad | 11,90 zł

Biologique Recherche – efektywność i satysfakcja

Biologique Recherche to prawdziwie unikatowe produkty i niespotykana skuteczność zabiegów. O wyjątkowej koncepcji pielęgnacji rozmawiamy z kosmetyczką - Katarzyną Gracą, właścicielką studia „Piękność dnia” w Katowicach.



Gdzie po raz pierwszy spotkała się Pani z marką Biologique Recherche?

O marce Biologique Recherche dowiedziałam się od mojej koleżanki, która zaraziła mnie swoim entuzjazmem do tych kosmetyków. Bezpośrednio po raz pierwszy miałam okazję zobaczyć zabieg na Kongresie i Targach LNE w Krakowie. Tam mogłam zapoznać się z ofertą firmy. Resztę informacji znalazłam w Internecie.

Co zwróciło Pani na kosmetyki Biologique Recherche?

Już od jakiegoś czasu szukałam na rynku polskim naprawdę dobrych kosmetyków, a tym co przyciągnęło moją uwagę do marki Biologique Recherche są wysokie stężenia składników aktywnych. Prawie we wszystkich produktach Biologique Recherche wynosi ono ponad 20%.

Czy mogłaby Pani przybliżyć Czytelniczkom markę Biologique Recherche?

Historia marki jest bardzo ciekawa, ponieważ została ona stworzona przez trzech ekspertów – biologa, fizjoterapeutkę oraz lekarza w 1982 roku we Francji. Jest to firma rodzinna, a osoby w niej pracujące połączyła wiedza, pasja oraz chęć tworzenia kosmetyków, które przyniosą widoczne efekty zabiegowe.

Co dla Pani jako fachowca, jest ważne przy wyborze kosmetyków?

Dla mnie jako kosmetyczki najważniejsza jest skuteczność zabiegów. Jeśli chodzi o markę Biologique Recherche to naprawdę mogę powiedzieć, że dusza się raduje jak widzę rezultaty mojej pracy z tą firmą. To co mogę

osiągnąć przy pomocy produktów Biologique Recherche naprawdę uskrzydla, daje mi ogromną satysfakcję zarówno zawodową jak i osobistą. Jest to marka, która daje mi do ręki „narzędzia” w postaci swoich kosmetyków i motywuje do ciągłego samodoskonalenia oraz pogłębiania wiedzy.

Czym wyróżnia się marka Biologique Recherche?

Marka Biologique Recherche proponuje kosmetyki oparte nie tylko na bazie wyciągów roślinnych i morskich, ale także na bazie wyciągów biologicznych. W gamie swoich produktów posiada np. serum z płacenta czy wyciągi tkankowe. I właśnie dzięki tym składnikom można osiągać tak niespotykane efekty. Poza tym marka nie dodaje żadnych sztucznych środków zapachowych, co bardzo łatwo stwierdzić wachając preparaty – pachną tym, z czego są zrobione. Warto podkreślić, że są to produkty na pograniczu medycyny i kosmetyki.

Co może Pani powiedzieć o zabiegach Biologique Recherche?

Zabiegi Biologique Recherche to oprócz wysoko stężonych produktów, możliwość samodzielnego łączenia produktów oraz unikatowe techniki manualne. Specjalne ruchy wygładzające oraz rzeźbiące rysy twarzy pozwalają na wymodelowanie konturów i spłylenie zmarszczek. Są to różnego typu masaże dopasowane do konkretnych zabiegów. Warto podkreślić, że po każdym zabiegu klient odczuwa wyraźne wygładzenie i napięcie skóry. Oprócz naprawdę spektakularnych efektów zabiegów antiaging, marka Biologique Recherche doskonale sprawdza się w przypadku leczenia i pielęgnacji skór problematycznych. Możliwość tworzenia indywidualnych kuracji zmusza nas do kreatywnego myślenia, ale też daje ogromną satysfakcję.

Co firma proponuje do kontynuowania pielęgnacji w domu?

Biologique Recherche posiada naprawdę bogatą gamę preparatów do sprzedaży detalicznej. Sama pielęgnacja twarzy to ponad 80 kosmetyków, tak więc program pielęgnacyjny, który oferują klientom jest w 100% dopasowany do ich potrzeb. Najlepszą nagrodą dla mnie są telefony lub smsy od klientek, które dzwonią aby powiedzieć jak świetnie wyglądają i jak dobrze się czują.

Więcej info:

www.biologique-recherche.pl

